DEWAN MAJLIS

Hari Rabu, 29hb. Syaaban 1444H/22hb. Mac 2023M

YANG DI-PERTUA

DAN AHLI-AHLI MAJLIS

MESYUARAT NEGARA

HADIR:

YANG DI-PERTUA

Yang Berhormat Pehin Orang Kaya

Seri Lela Dato Seri Setia Awang Haji

Abdul Rahman bin Dato Setia Haji

Mohamed Taib, PSNB., SLJ., PHBS., PJK.,

PKL., Yang Di-Pertua Majlis Mesyuarat

Negara Brunei Darussalam.

(Mesyuarat mula bersidang pada

pukul 9.30 pagi)

Yang Dimuliakan Jurutulis:

Mesyuarat Pertama dari .بسم الله الرحمن الرحيم

Musim Permesyuaratan Kesembilan

Belas Bagi Majlis Mesyuarat Negara

bersidang hari ini iaitu hari yang kelima

belas, Rabu, 29hb. Syaaban 1444H

bersamaan 22hb. Mac 2023M, didahului

dengan Doa Selamat.

DOA SELAMAT

Doa Selamat dibacakan oleh Yang

Dimuliakan Begawan Pehin Khatib Dato

Paduka Awang Haji Emran bin Haji

Kunchang (Imam Masjid Omar ‘Ali

Saifuddien).

Yang Berhormat Yang Di-Pertua: